

Varna Ejendomme ApS

Havnevej 8, 8500 Grenaa

CVR-nr. 39 79 76 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Lars Carl Riise
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Varna Ejendomme ApS Havnevej 8 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 39 79 76 07
	Stiftet: 20. august 2018
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 2. regnskabsår
Direktion	Lars Carl Riise
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Riises Fragtbiler Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i virksomhedens er besiddelse af ejendomme og udleje heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -196 t.kr. mod -266 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -503 t.kr. mod -629 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som det fremgår af note 1 er der væsentlig usikkerhed ved måling af værdien af selskabets ejendomme.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119. På trods af usikkerheden med hensyn til målingen af værdien af selskabets ejendomme, forventer ledelsen at selskabet kan retablere selskabets egenkapital via egen indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	20/8 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-196.406	-265.857
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.082	0
2 Finansielle omkostninger	-431.570	-540.851
Resultat før skat	-641.058	-806.708
Skat af årets resultat	138.160	177.496
Årets resultat	-502.898	-629.212
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-502.898	-629.212
Disponeret i alt	-502.898	-629.212

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>21.204.408</u>	<u>21.217.490</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.204.408</u>	<u>21.217.490</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.204.408</u>	<u>21.217.490</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>138.160</u>	<u>177.496</u>
Tilgodehavender i alt	<u>138.160</u>	<u>177.496</u>
Likvide beholdninger	<u>307.884</u>	<u>361.384</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>446.044</u>	<u>538.880</u>
Aktiver i alt	<u>21.650.452</u>	<u>21.756.370</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-1.132.110	-629.212
Egenkapital i alt	-932.110	-429.212
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.958.028	20.034.247
Gæld til kapitalinteresser	1.333.534	1.944.334
Anden gæld	266.000	182.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.582.562	22.185.582
Gældsforpligtelser i alt	22.582.562	22.185.582
Passiver i alt	21.650.452	21.756.370

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. august 2018	200.000	0	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-629.212</u>	<u>-629.212</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	-629.212	-429.212
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-502.898</u>	<u>-502.898</u>
	<u>200.000</u>	<u>-1.132.110</u>	<u>-932.110</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har investeret i udlejningsejendomme i feriemråder samt P-pladser til udlejning.

Pågældende ejendomme er beliggende i Bulgarien og Kroatien, og størrelsen af de fremtidige lejeindtægter og dermed afkastet af investeringen er det som følge af Covid 19 på nuværende tidspunkt umuligt at fastsætte.

Der kan derfor være en stor risiko for, at der vil behov for en væsentlig nedskrivning af ejendommene, som vil medføre, at selskabets egenkapital falder til et stort negativt beløb.

	1/1 2020 - 31/12 2020	20/8 2018 - 31/12 2019
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	405.277	491.301
Andre finansielle omkostninger	26.293	49.550
	431.570	540.851
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	21.217.490	0
Tilgang i årets løb	0	21.217.490
Kostpris 31. december 2020	21.217.490	21.217.490
Årets afskrivninger	-13.082	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-13.082	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	21.204.408	21.217.490
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Riises Fragtbiler Holding ApS, CVR-nr. 26541417 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat mv. i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab pr. 31/12-2020.
